
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

     07  июля 2016 г. г. Менделеевск      №  68 

 

 

О присвоении звания 

Почетный гражданин 

Менделеевского муниципального района 
 

 

Рассмотрев документы, представленные на рассмотрение предложений о 

присвоении звания « Почетный гражданин Менделеевского муниципального 

района» Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  

 

РЕШИЛ: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Менделеевского муниципального 

района»  

       Ханбикову Ринату Сагитовичу – председателю Совета директоров АО 

«Аммоний», депутату Государственного Совета Республики Татарстан; 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета  

Менделеевского муниципального района                              В.С.Чершинцев  


